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در پنجمین جشن یکپارچه دانش آموختگان دانشگاه از 14 استاد 

برتر و 34 دانش آموخته برگزیده قدردانی شد.

1600 فارغ التحصیل دانشگاه از 14 مرکز آموزشی دانشگاه به 

همراه خانواده های خود در پنجمین جشن یکپارچه دانش آموختگان 

دانشگاه گردهم آمده و در فضایی پرشور و صمیمی، همبستگی 

خود با دانشگاه را به نمایش گذاشتند.

در پنجمین جشن یکپارچه دانش آموختگان دانشگاه که شامگاه 

پنج شنبه 31 تیر سال 95 در زمین چمن دانشکده تربیت بدنی 

برگزار شد، دکتر بهادری رییس دفتر دانش آموختگان دانشگاه 

افتخار این دانشگاه هستند  با تأکید بر این که دانش آموختگان 

گفت: این مراسم فارغ التحصیلی دانش آموختگان سال تحصیلی 

95-94 دانشگاه علوم پزشکی تهران است که با شرکت 4 هزار 

تن از دانش آموختگان و خانواده های آن ها برگزار می شود.

وی با اشاره به تاریخچه تأسیس دفتر دانش آموختگان گفت: به منظور 

ایجاد همبستگی و ارتباط میان دانش آموختگان رشته های مختلف 

در سطوح متفاوت تحصیلی، این دفتر در سال ٨5 با حمایت رییس 

دانشگاه وقت، دکتر لاریجانی و پشتیبانی دکتر جعفریان، دکتر امینی 

و اساتید دانشکده های مختلف به ویژه روسای دانشکده ها تأسیس شد.

برای پنجمین سال پیاپی

آیین یکپارچه دانش آموختگان دانشگاه علوم پزشکی 
تهران برگزار شد
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دکتر بهادری نشان دادن عظمت ملت ایران و همچنین به نمایش 

گذاشتن همبستگی فارغ التحصیلان دانشگاه را از دلایل اصلی 

برگزاری جشن یکپارچه دانش آموختگان دانشگاه خواند و افزود: 

تمامی رشته ها و مقاطع دانشگاه علوم پزشکی تهران که نقش 

مؤثر در سیستم نظام سلامت دارند، برای خدمت به جامعه ای 

واحد تربیت شده اند؛ بنابراین باید نشان دهیم که فارغ التحصیلان 

رشته های مختلف از کارشناس ساده تا فوق دکتری همه باهم 

انگیزه خدمت به مردم دارند.

وی با اشاره به حمایت و علاقه مندی اعضای هیئت رئیسه دانشگاه 

از برگزاری جشن یکپارچه دانش آموختگان دانشگاه گفت: در اینجا 

لازم می دانم که از اعضای دفتر دانش آموختگان که تعداد آن ها 

قلیل بوده و شاید به 20 تن هم نرسد، به ویژه از دکتر سیداحمدیان 

و مریم زاهدی که با تلاش شبانه روزی خود در برگزاری هرچه 

بهتر این جشن تلاش کردند و دکتر گتمیری که در تأسیس دفتر 

دانش آموختگان نقش مؤثری داشته است، تشکر کنم.

وزیر  قائم مقام  دکتر حریرچی  مراسم،  این  از  دیگر  بخشی  در 

مراسم  این  برگزاری  از دست اندرکاران  تشکر  بهداشت، ضمن 

گفت: از پدر و مادرانی که فرزند خود را پرورش دادند تا در این 

دانشگاه که به فرموده مقام معظم رهبری الگو و نماد آموزش 

عالی کشور است، تحصیل کنند، تشکر می کنم.

وی فارغ التحصیل شدن دانش آموختگان دانشگاه را آغاز کار عظیم آن ها 

دانست و گفت: فارغ التحصیلان نباید فکر کنند که محور هستند و نظام 

سلامت باید به آن ها خدمت کند، بلکه این نظام سلامت است که با 

همه اعضایش، وسیله ای برای ارتقای سلامت مردم محسوب می شود.

در ادامه دکتر جعفریان رییس دانشگاه، این مراسم را خداحافظی 

گروه  اولویت  گفت:  و  خواند  دانشگاه  با  فارغ التحصیلان  موقت 

پزشکی، حفظ منافع مردم و ارتقای سلامت آن ها است.

وی افزود: گاهی ممکن است گروه پزشکی از سوی جامعه، مورد 

بی مهری هایی واقع شوند که در این مواقع، رفتار ما تعیین کننده است 

و باید نشان دهیم که حفظ سلامت مردم اولویت نخست ما است.

در بخشی دیگر از این مراسم، یادنامه دانش آموختگان دانشگاه 

توسط دکتر حریرچی و دکتر بهادری رونمایی شد و در ادامه 

از 14 استاد برتر و 34 دانش آموخته برگزیده دانشگاه با اعطای 

الواح و هدایایی تقدیر به عمل آمد.
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همچنین سوگندنامه دانش آموختگان دانشگاه، همچون سال های 

گذشته توسط دکتر بهادری قرائت شد و کلیه فارغ التحصیلان 

رشته های مختلف علوم پزشکی به نشانه همبستگی جمعی برای 

خدمت به نظام سلامت، در فضایی معنوی و با اتحادی مثال زدنی 

آن را تکرار کردند.

شال های رنگی دانش آموختگان به رنگ های زرد، سبز، آبی و سفید که 

به ترتیب نمایانگر فارغ التحصیلان مقاطع کارشناسی، کارشناسی ارشد، 

دکترای حرفه ای و تخصص بود، جلوه خاصی به این مراسم بخشیده بود.

وزارت  دانشگاه و چهره های شاخص  اساتید پیشکسوت  حضور 

بهداشت همچون دکتر لاریجانی، معاون آموزشی وزارت بهداشت 

نیز به غنای این مراسم می افزود.

اجرای موسیقی دانشجویان دانشگاه، موسیقی زنده گروه رستاک 

از بخش های سرگرم کننده  و مراسم جالب و دیدنی آتش بازی 

این جشن باشکوه بود که باعث برانگیختن شور و شعفی خاص 

در میان دانشجویان و خانواده های آن ها شد.

در حاشـیه ایـن مراسـم، غرفه هـای مختلفـی توسـط گروه های 

خیریه دانشـجویی برپا شـده بود که با اسـتقبال بازدیدکنندگان 

مواجـه شـد. آتلیـه عکـس نیـز از غرفه هـای دایـر بـود کـه بـه 

ثبـت خاطـرات این روز بـزرگ بـرای دانش آموختگان دانشـگاه 

می پرداخـت.

دکتر جعفریان حمایت دولت از پژوهش های دانش بنیان را خواستار شد

سخنرانی رییس دانشگاه در ضیافت افطاری 
رییس جمهوری با استادان و پزشکان




